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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]
Waga [kg]
Typ
Nm min
Nm max
Napiecie akumulatora [V]

Obroty [obr/min]
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PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECANIA |

EP4004E
1/4'QC
286.00
0.73
pistoletowa
2.00

4.50

230V

400

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: EP4004E MANUFACTURER: Ingersoll Rand

EP4004E Wkretarka elektryczna VersaTec 2-4,5 Nm

Pistoletowa wkretarka elektryczna VersaTec uruchamiana dociskiem.
Zakres: 2 - 4,5Nm,

Zasilanie: 230 V (beztransformatorowa),

Predkos$¢: 400 obr/min,

Waga: 0,73 kg,

Dtugos$é: 286 mm,

Wyjscie: 1/4" QC

@ Ingersoll Rand
10 544,58 zt (tax excl.)

(12 969,83 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/15344-ep4004e-wkretarka-elektryczna-versatec-2-45-nm.html
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